ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT

                Đức Phổ, ngày     tháng     năm 2022

V/v đăng ký điều chỉnh bổ sung

Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn

2021-2030,  kế hoạch sử dụng

đất năm 2022 thị xã Đức Phổ, Dự

án thành phần đầu tư xây dựng

đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn

thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía đông, giai đoạn 2021-2025

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 722/UBND-KTN ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung  kế hoạch sử dụng đất Dự án thành phần đầu tư

xây dựng đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông, giai đoạn 2021-2025. Trên cơ sở đề

nghị của Ban quản lý Dự án 2 – Bộ Giao thông vận tải 2 tại Công văn số

460/BQLDA2-PID6-PID3 ngày 08/3/2022.

UBND thị xã Đức Phổ tổng hợp danh mục công trình đề nghị Sở Tài

nguyên và Môi trường xem xét trình UBND tỉnh cho phép điều chỉnh bổ sung

Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030,  kế hoạch sử dụng đất năm 2022

thị xã Đức Phổ, đối với Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Quảng Ngãi –

Hoài Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

đông, giai đoạn 2021-2025 vào kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của Thị xã Đức

Phổ, cụ thể như sau:

1. Bổ sung Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 thị xã Đức Phổ

đối với Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông, giai

đoạn 2021-2025.

2. Đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Đức Phổ, đối với Dự án

thành phần đầu tư xây dựng đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông, giai đoạn 2021-2025,

như sau:

- Danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất phát sinh trong năm 2022:

01 công trình, dự án (Kèm theo Phụ biểu 01).

- Danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất

rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp: 01 công trình, dự án (Kèm theo Phụ

biểu 02).

2

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-03-14T16:25:03+0700

		2022-03-15T15:47:31+0700

		2022-03-15T15:47:31+0700

		2022-03-15T15:47:31+0700

		2022-03-15T15:47:31+0700